
_____________ BASHKIA_________________
TIRANË

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Bashkimin e Operatoreve (BOE) "A&T sha me NUIS-L32320008H& 2A2F-L OIL
shpk me NUIS- L41915013M "

Adresa: “A&T” sha:Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga"Ibrahim Rugova", Kulla "Sky
Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3,TIRANE

Adresa: “2A2F-L OIL” shpk:Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, Kulla
Sky Tower, kati 7, ap.3, TIRANE

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”,( Marrëveshje kuadër) me një operator
ekonomik për ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

Numri i referencës së procedurës / REF- 53608-03-10-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant lëndë djegëse naftë për nevoja të
Drejtorisë së Konvikteve të Shkollave të Mesme”, Tirane (Karburant Gazoil Diesel)

Kohëzgjatja e kontratës: do të jetë 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga data e
nenshkrimit e marrëveshjes kuadër.

Fondi limit: 4.370.800 (katërmilion e treqind e shtatëdhjetëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh

Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë..

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.12, date 17 Mars 2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Marzhi më i ulët i fitimit, i shprehur në përqindje

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik (BOE) "A&T sha&2A2F-L OIL shpk"



NUIS-L32320008H&NUIS- L41915013M

Marzhi i fitimit, i shprehur në përqindje 11.8 %

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

NUK KA

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomikë i suksesshëm:

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik (BOE): "A&T sha & 2A2F-L OIL shpk"
numri i NIPT-it: NUIS-L32320008H & NUIS- L41915013M

Vlera e ofertës = Marzhi i fitimit, i shprehur në përqindje 11.8 (njëmbëdhjetë pikë tetë)
% (përqind),

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtorisë së Konvikteve
të Shkollave të Mesme, Tiranë me adresë Rruga: Jeronim De Rada pranë Shkollës Teknike
Ekonomike, tel: 355 42 23 3826 dhe kontakti i personit përgjegjës Alketa Gjyshi, Nr. Tel:
0682093450, e-mail: gjyshialketa@yahoo.com brenda 5 (pesë)ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.06.2020.

Ankesa: Gjatë afatit Ligjor për pritjen e ankesave të shoqërive pjesmarrëse në tender në
mbështetje të Nenit 63 te Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “ Për prokurimin Publik” (i
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, nuk është paraqitur asnjë ankesë.


